Palhoça/SC, 28 de maio de 2024.

ERRATA – DATA DE INSCRIÇÃO

EDITAL Nº 313/2024 DE CAPTAÇÃO DE TALENTOS POTENCIAIS

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social;

CONSIDERANDO a ciência e automática adesão dos candidatos inscritos aos termos do
Edital de Banco de Potenciais nº 313/2024;

CONSIDERANDO o compromisso do Ideas com a transparência e com os candidatos do

processo seletivo;

CONSIDERANDO a necessidade premente de preenchimento dos quadros do Instituto e

manutenção de pessoal;

TORNA PÚBLICO a retificação da data limite de inscrições para participação da captação

de talentos, com nova data prevista de término em 02 (dois) de junho de 2024.

PARA OS CANDIDATOS QUE CUMPRIREM OS PRÉ-REQUISITOS, a avaliação técnica

e a entrevista serão realizadas a partir de 03 (três) de junho de 2024, conforme

agendamento, por meio de contato telefônico e/ou e-mail pelo departamento de Recursos

Humanos da Unidade.

A relação dos candidatos aprovados para o banco de talentos do Ideas será publicada, até

o dia 30 (trinta) de agosto de 2024, no Site: www.ideas.med.br

Marigene da Rocha
Gerente Corporativa de Pessoas

UNIDADE DE PALHOÇA – SC | UPA 24H

R. São Matheus, S/N – Bela Vista, Palhoça – SC, 88130-000
CNPJ: 24.006.302/0020-06 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 1 de 1

http://www.ideas.med.br/
http://www.ideas.med.br/

		2024-05-29T08:51:08-0300
	MARIGENE DA ROCHA:83890165915